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Tegevusaruanne

Netlux Logistics OU on rahvusvaheliste autovedude korraldamisega tegelev logistikaettevdte. Kliente teenindatakse nii Eestis kui ka teistes
Euroopa Liidu riikides. Sihtrihmaks on kliendid, kes vajavad oma tegevuses kiiret kaubaveo teenust.

Jargmisel majandusaastal jatkame autovedude korraldamisega Eesti ja teiste Euroopa riikide vahel. On kavas saavutada teenuste mahu
mdningane kasv ja selle tagajarjel ka kasumi suurenemine.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Péhivarad
Investeeringud tlitar- ja sidusettevotjatesse
Noéuded ja ettemaksed
Kinnisvarainvesteeringud
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vdlad ja ettemaksed
Kokku lihiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses

Sissemaksmata osakapital

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)

Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2021

134 600
88 827
223 427

2
25500
167 509
42 670
235681
459 108

37 847
37 847
37 847

2500
-2 000
401 404
19 357
421 261
459 108

2021. a. majandusaasta aruanne

31.12.2020

146 531
43 097
189 628

2
25500
167 509
63 198
256 209
445 837

9528
9528
9528

2500
-2 500
378 030
58 279
436 309
445 837
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud
T66j6ukulud

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Muud arikulud

Arikasum (kahjum)

Intressitulud

Muud finantstulud ja -kulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist
Tulumaks

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2021
283 167
-181 728
-43 838
-8 670
-20 528
-313

28 090
8

-15

28 083
-8 726
19 357

2021. a. majandusaasta aruanne

2020
283 622
-146 674
-50 190
-8 670
-20 528
-1071
56 489
1790

0

58 279

58 279
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Netlux Logistics OU 31.12.2021.a I6ppenud majandusaasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti

finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimdtetele
tuginev raamatupidamistava, mille péhinduded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida taiendavad raamatupidamise toimkonna
poolt valjaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse sularaha kassas ja arvelduskontode jaéki.
Valisvaluutas toimunud tehingud ning vélisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Valisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks vBetud tehingu toimumise paeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga
valuutakursid. Vélisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused on Umber hinnatud eurodesse bilansipaeval ametlikult kehtinud Euroopa
Keskpanga valuutakursi alusel.

Nouded ja ettemaksed

Noéuded ostjate vastu

Ostjatelt tasumata summad on bilansis hinnatud lahtuvalt téenéoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi
laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevdime kohta.

Muud nduded

K&ik muud néuded (viitlaekumised ning muud lihiajalised nduded), v.a edasimuigi eesmargil omandatud nduded, kajastatakse korrigeeritud
soetusmaksumuses.

Luhiajaliste nduete korrigeeritud soetusmaksumus on uldjuhul vérdne nende nimivaartusega (miinus vdimalikud allahindlused),

mistdttu luhiajalised néuded kajastatakse bilansis téen&oliselt laekuvas summas.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Pdhivaraks loetakse vara kasuliku t6dajaga lle Uhe aasta ja soetusmaksumusega alates 1000 eurot. Varad, mille kasulik tddiga on alla 1
aasta voi soetusmaksumus on alla 1000 euro kantakse soetamisel kulusse. Kuludesse kantud vahevaartusliku inventari tle peetakse
arvestust bilansivaliselt.

Kulumi arvutamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm méératakse igale pdhivara objektile eraldi sdltuvalt selle
kasulikust tooajast.

Amortisatioonimaarad aastas on p&hivara gruppidele jargmised:
Arvutid 25%

Kontoriseadmed jm inventar 20%

Autod 20%

Tulud
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Tulu teenuste mudgist kajastatakse teenuse osutamisel.
Seotud osapooled

Osapooled on seotud juhul, kui ks osapool omab kas kontrolli teise osapoole Ule v6i olulist mdju teise osapoole &rilistele otsustele.

Aritihing késitleb seotud osapooltena:

Emaettevdtja (ning emaettevdtet kontrollivad vdi selle tle olulist m&ju omavad isikud).

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad &ritihingud (nt emaettevdtja tlejaénud titarettevotted).

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, vélja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub vdimalus avaldada olulist
mdju aritihingu arilistele otsustele.

Eelmises I6ikes kirjeldatud isikute 1ahedased pereliikmed ja nendega seotud &ritihingud.

Lisa 2 T66joukulud

(eurodes)

2021 2020
Palgakulu 6 480 6 480
Sotsiaalmaksud 2190 2190
Kokku t86jdukulud 8670 8670
Tootajate keskmine arv taandatuna taistddajale 1 1

Keskmine tdétajate arv téotamise liikide kaupa:
Toolepingu alusel tootav isik 1 1



Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupé&ev on: 07.07.2022

Netlux Logistics OU (registrikood: 12451995) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ERKI TEVET Juhatuse liige 08.07.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2021
401 404
19 357

420 761

420761

420761



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Maismaaveondust teenindavad tegevusalad

Osanikud
Nimi / &rinimi
Juha-Pekka Aulis
Ailio

Tuomo Kalevi
Skaffari

Isikukood /
registrikood /
stinniaeg

140659-089Y

23.06.1980

Sidevahendid

Liik
Telefon
Mobiiltelefon

E-posti aadress

Elukoht / Asukoht
Eesti
Soome

Sisu

+358 400547947

+372 53313395

skaffari@netlux.fi

Mudgitulu L
EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
5221 283167 100.00%

Osaluse suurus ja
valuuta

1250 EUR (liht)

1250 EUR
(Lihtomand)

Pd&hitegevusala

Jah



